Aportacion regulada acumulada interanual entre

septiembre/1931 y marzo/2025

Aportacion Interanual Bruta (Parte Oficial)

Aportacion Interanual Neta (descontando aportaciones de pozos a embalses)

"

\

E

f

\

%

\
\

Mo

|

W&f

\

(

"

\

1600,0

1400,0

1200,0

1000,0

800,0

(EwH) uawnjop

600,0

400,0 #————— .

200,0

yeunl
zz/das
0z¢/oIp
6T/iew
LTunl
Gt/das
€T/0Ip
ZT/rew
otun(
go/das
90/21p
Go/rew
goyun(
TO/das
66/21p
86/ew
ge/unl
y6/dos
Z6/21p
T6/rew
g8/unl
/8/das
S8/0Ip
¥8/rew
zgyunl
0g/das
8./01p
,//ew
Gz unl
¢/ /das
TP
0//rew
go/un(
99/das
79/01p
c9/rew
T9/unl
6G/das
VASTRIIY
9G/rew
Gun(
Z2G/das
0S/21p
6i7/rew
Lypunl
Gy/das
EV/IIP
Zv/ew
ovunl
gg/das
9g/aIp
Ggg/rew
geunl
Tg/das

Fecha



